

ประมาณราคาก่อสร้าง ตั้งแต่บ้านดิน พร้อมโรงสูบน้ำ
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9 อ.สุโขทัย จ.สุโขทัย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 19/20

แบบเลขที่ 9026/51

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งสำนักเลขาธิการ 9 ที่ 112/2560 ลงวันที่ 25 กันยายน 2560

เมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ตั้งเก็บน้ำ ค.ส.ล. ใต้ดินพร้อมโรงสูบน้ำ								
	1.1 งานโครงสร้างทั่วไปและงานฐานราก								
	ขุดดิน	67	ลบ.ม.	-	-	99.00	6,633.00	6,633.00	
	ทรายอัดแน่น	4	ลบ.ม.	280.00	1,120.00	99.00	396.00	1,516.00	
	เสาเข็ม ค.ส.ล. ขนาด 0 .15 *6.00 ม.	50	ต้น	480.00	24,000.00	176.00	8,800.00	32,800.00	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3	ลบ.ม.	1,500.00	4,500.00	398.00	1,194.00	5,694.00	
	คอนกรีต 1:2:4	19	ลบ.ม.	3,200.00	60,800.00	306.00	5,814.00	66,614.00	
	เหล็กเสริม								
	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	67	กก.	23.22	1,555.74	3.00	201.00	1,756.74	
	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.	963	กก.	21.40	20,608.20	3.00	2,889.00	23,497.20	
	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม.	746	กก.	21.00	15,666.00	3.00	2,238.00	17,904.00	
	ลวดผูกเหล็ก	45	กก.	37.38	1,682.10	-	-	1,682.10	
	1.1.8 ไม้แฉง	145.00	ตร.ม.	-	-	133.00	19,285.00	19,285.00	
	- ไม้แฉง (คิดปริมาณวัสดุ 70 %)	101.50	ตร.ม.	320.00	32,480.00	-	-	32,480.00	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แฉง	30.45	ลบ.พ	340.00	10,353.00	-	-	10,353.00	
	- ตะปู	37.00	กก.	36.46	1,349.02	-	-	1,349.02	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม								
	ก่ออิฐครึ่งแผ่น	15	ตร.ม.	276.00	4,140.00	78.00	1,170.00	5,310.00	
	ฉาบปูนเรียบ	32	ตร.ม.	75.00	2,400.00	82.00	2,624.00	5,024.00	
	ขัดมันผสมน้ำยากันซึม	96	ตร.ม.	45.00	4,320.00	40.00	3,840.00	8,160.00	
	ประตูเหล็ก ขนาด 1.00*2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์								
	วงกบ , และติดตั้ง	1	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	หน้าต่างเหล็กถักกระจกติดตาย ขนาด 4 ช่อง	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	หน้าต่างเหล็กถักกระจกติดตาย ขนาด 2 ช่อง	2	ชุด	960.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
	ฝ้าฉาบเรียบ	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	1.3 งานทาสี								
	ทาสี	72	ตร.ม.	35.00	2,520.00	31.00	2,232.00	4,752.00	
								261,230.06	

ยอดยกไป